С Е Л Ь С К А Я      Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

« Село Воскресенск»  Кировского   района

РЕШЕНИЕ
 24.11.2020                                                                                                                  №21
О    передаче  части  полномочий    органа

местного        самоуправления     сельского

поселения   «Село Воскресенск»  по решению
вопросов     местного     значения     органу
местного самоуправления муниципального
района  «Город  Киров и Кировский район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом сельского поселения «Село Воскресенск»,  Сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Передать с 01.01.2021 по 31.12.2025 года органу местного самоуправления муниципального района «Город Киров и Кировский район» часть полномочий по решению вопроса  местного значения «создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры».

2. Главе администрации сельского поселения Митрохову Николаю Ивановичу  заключить Соглашение с Кировской районной администрацией о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Районную Думу муниципального района «Город Киров и Кировский район».

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава сельского  поселения

                     А.А. Шильников
PAGE
2